

Odberteľ: Ing. Robert Leikes - AGROSAM Pomlejská 3 93101 Šamorín	IČO: 36081078 DIČ: Tel.: E-mail:	IČ DPH: Fax:
IČO: 33467633 DIČ: 1020260637 IČ DPH: SK1020260637 č.OŽP-A/2007/10293-2/CR1,č.ž.r. 201-10455	Základná škola Dunajská Streda Jilemníkeho ulica 204/11 92901 Dunajská Streda 1	
Tel.: 031 562 2252 E-mail: Fax: 031 562 2252 WWW:		
Účet: 452548122/0200 VS: 110022 IBAN: SK21 0200 0000 0004 5254 8122 KS: 0008 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:		
Dátum dodania/pszp: 05.04.2011 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 05.04.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 19.04.2011 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF11000023 Stredisko:		

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]			
1.	1146	sviec.RC12YC	1,000	2,91	2,91	20	3,49	3,49				
2.	6550	servis / hod. traktor	21,000	13,80	289,80	20	16,56	347,76				
3.	4589	nahon.tyc F2020	1,000	32,92	32,92	20	39,50	39,50				
4.	999	servis /hod.	2,000	11,53	23,06	20	13,84	27,67				
5.	3944	spray-PREMIUM	1,000	5,39	5,39	20	6,47	6,47				
6.	1047	lanko 2,0x15,2 stihl kruh	1,000	2,68	2,68	20	3,22	3,22				
7.	1993	fondo 1l	1,000	11,52	11,52	20	13,82	13,82				
8.	7591	rosy 12l	1,000	26,63	26,63	20	31,96	31,96				
9.	7376	hlava BC250	1,000	8,78	8,78	20	10,54	10,54				
10.	6083	hriadel a drz. noza T1000 HD	1,000	28,00	28,00	20	33,60	33,60				
11.	7179	bateria 17Ah/12V	1,000	48,73	48,73	20	58,48	58,48				
12.	1131	ND-bowden pojazdu traktor /800mm, 500mm/	1,000	8,30	8,30	20	9,96	9,96				
13.	7812	ND- kryt klin remena traktor AL-KO	1,000	5,10	5,10	20	6,12	6,12				
14.	3943	ND-klin. remen T1000 noz	1,000	29,75	29,75	20	35,70	35,70				
15.	5566	ND-klin. remen T1000 pohon	1,000	16,30	16,30	20	19,56	19,56				
16.	7353	ND-koleso podperne Concord T102	1,000	5,30	5,30	20	6,36	6,36				
17.	1123	ND-skrutka kolesa podper. Traktor	1,000	2,30	2,30	20	2,76	2,76				
18.	5928	noz AL-KO Concord , T17 - pravy	1,000	18,40	18,40	20	22,08	22,08				
19.	5945	noz AL-KO Concord , T17 - lavy	1,000	18,40	18,40	20	22,08	22,08				
20.	5932	remenica noza T102 - alt. 51482930	1,000	13,68	13,68	20	16,42	16,42				

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	597,95	119,59	717,54
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 717,54 EUR

Slovom: Sedemstosedemnášť 54/100 EUR